Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, Pe­

trónio Portella, Presidente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO !'O• 75, DE 1977 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Barbosa Ferraz, Estado do Paraná, a ele•ar 
em CrS 4.884.388,10 (quatro milhões, oitocentos e oitenta e quatro mil, trezentos e oitenta 
e oito cruzeiros e dez centavos) o montante de sua dívida consolidada. 

i\ rt. I' f' a Prefeitura Municipal de Barbosa Ferraz, Estado do Paraná, autorizada, nos termos do 
art. c'' Ja Rc.soluçüo n• 93, de I I de outubro de !976, do Senado Federal, a elevar em Cr.l 4.884.388,10